DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CARACTERÍSTICAS FOLIARES
DA ESPÉCIE PROSOPIS JULIFLORA (SW.) DC (FABACEAE) EM AMBIENTE RURAL E
URBANO de autoria de BRENNA HORTINS DE OLIVEIRA, RENALLY LUIZI DE SOUZA
TAVARES, MAIARA BEZERRA RAMOS, D`ÁVILLA RUAMA FERNANDES LOPES
GOMES, foi publicado nos Anais I CONIMAS e III CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

http://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/52999

http://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/52999